Ente Publico:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones
de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Participaciones, Aportaciones,
T N . N idios y

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estil i por
Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2015

Estado de actividades

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

Gobierno Estatal

$7,138,816.7
$3,798,051.1
$0.0

$0.0
$1,999,773.9
$4,028.4
$1,190,916.5
$146,046.8

$0.0

$75,835,116.2
$75,832,173.5

$2,942.7

$1,674,278.9
$380,190.4
$0.0

$0.0

$0.0

$1,294,088.5

$84,648,211.8

2014

$7,172,407.7
$3,614,766.4
$0.0

$0.0
$2,381,678.2
$5,727.0
$1,096,498.8
$73,737.3

$0.0

$75,397,574.7
$75,397,523.3

$51.4

$4,234,383.6
$362,813.8
$0.0

$0.0

$0.0

$3,871,569.8

$86,804,366.0

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

P . . . idios y
Otras Ayudas
e

Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T a Fidei i y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la
Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por
Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

201

$33,252,893.6
$28,921,765.6
$851,636.1

$3,479,491.9

$31,684,060.7
$19,010,128.2
$1,816,354.3
$1,422,121.8
$9,384,062.6
$3,680.6
$2,789.5

$0.0
$44,923.7

$0.0

$13,205,464.2
$6,051,342.9
$7,154,121.3

$0.0

$326,506.7
$324,146.9
$0.0

$0.0
$2,359.8

$0.0

$671,099.0
$579,552.1
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$91,546.9

$2,716,516.3

$2,716,516.3

$81,856,540.5

$2,791,671.3

$32,226,510.3
$28,384,662.6
$761,199.3

$3,080,648.4

$32,886,636.9
$17,776,593.6
$1,766,511.5
$2,886,003.6
$10,411,136.7
$3,284.0

$0.0

$0.0
$43,107.5

$0.0

$13,040,779.2
$5,951,775.0
$7,089,004.2

$0.0

$323,451.4
$323,451.4
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$153,052.3
$123,349.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$29,703.3

$1,909,413.1

$1,909,413.1

$80,539,843.2

$6,264,522.7

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
El contenido que presenta este Estado Financiero fue integrado por la Secretaria de Finanzas y Administracion con la informacion generada por los Sujetos Obligados a
Revision, por lo que cada uno mantiene su responsabilidad sobre el contenido y validez respectivo.




